'ont°n  ;  Remissio  comuetudhmm  et  servtcAorum  de  tenement  is 
que  nnper  Johannes  Sampson  tenuit  in  Villa  de  Peyngtone  \_See 

page  681],— 
Johannes,  etc.,  omnibus  ad  quos  presens  Scriptum  pervenerit  salutem  in 

Domino. — Cum  mi  per  per  Curtain  nostram  dedissemus  dilecto  valleto 
nostro,  Radulpho  de  Gatepathe,  tenementa  ilia  que  Johannes  Sampson  de 
nobis  tenuit  in  Villa  de  Peyngtone,  tenenda  a«l  totam  vitam  suam  per  eadem 
servicia  per  que  idem  Johannes  Sampson  ea  de  nobis  tenuit  dum  vixit  ;  ac 
jam  intellexerimus  quod  tenementa  ilia  de  officio  decenarii  et  aliis  serviciis  et 
consuetudinibus,  tarn  inhonestis  quam  onerosis,  onerantur  ;  nos,  considerate 
statu  ipsius  Radulphi,  et  eciam  ad  bonum  servicium  quod  Predecessoribus 
nostris  et  nobis  impendit,  et  in  futurum  iinpendet,  respectum  habentes, 
eidemque  Radulphu  graciam  facere  volentes  uberiorem,  omnia  servicia  et 
consuetudiues  serviles,  exceptis  redditibus  inde  debitis  et  secta  Curie  nostre 
de  Peyngtone,  sibi  ad  totam  vitain  suam  remittimus  per  Presentes.  Ita, 
tamen,  quod,  post  decessum  ipsius  Radulphi,  tenementa  ilia  de  serviciis 
illis  et  aliis  consuetls  ut  prius  onerentur.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum 
nostrum  Presentibus  est  appensum. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chudde 
leghe,  primo  die  Marcii,  A.D.  M°.  CCCmo  xxxijdo,  et  Consecracionia  nostre sexto. 
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A-D-Calstock  [Kalistoke,  MS.]  ;  Sir  William  de  Loughtone,  priest,  R.,  _ 3.       Licence  of  non  -residence  for  a  year.     (Chudleigh.  2  March.) 
Vol.  Axminster  ;  Mandatum  super  Inquisicione  facienda  de  Ecclesia  de 

^         Axeminstre,  auctoritate  Brevis  Regii  infrascripti,  — 
159.']  Johannes,   etc.,   dilectis   filiis,  Perpetuo    Vicario    Ecclesie   de  Axemuthe,   et 
Rot.       Decano  de  Honetone,  salutem,  etc.  —  Breve  Regium  recepimus  in  hec  verba 

cclx'ij.     [-See  page  47,_No.  83].  —  Auctoritate,  igitur,  dicti  Brevis,  vobis,  et.  vestrum fol.         cuilibet,  firmiter   injungimus   et    mandamus   quatinus    citetis,    seu   citari 
159b.     faciatis,    decem    vel   xij    viros    fidedignos,   famosiores    clericos    et  laicos 

Decanatus  in  quo  dicta  Ecclesia  de  Axeminstre  consistit,  vel   alio  eidem 
Ecclesie  vicino,  de  contentis  in  dicto  Brevi  pleniorem  noticiam  habentes, 
peremptorie,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostris  in  hac  parte  Com- 
missariis,  in   Capella  de  Coliforde,  die  Jovis  in  hac  instanti    Ebdomoda 
Pasche  [8  April],  super  contentis  in  dicto  Brevi,  tune  ibidem  requirendis 
ab  eis,  veritatem  quam  noverint  deposituri  et  dicturi.     Citantes,  nichilo- 
minus,  seu  citari  facientes  dictos  Dominos  Johannem  Giffard  et  Robertum 
de   Valoyns,   et  denunciantes  eisdem,  si  personaliter  valeant  apprehendi, 
alioquin  publice  Citacionis  seu  Denunciacionis  edicto,  in  eadem  Ecclesia, 
necnon  in  domibus  ad  eos  racione  dicte  Ecclesie  spectantibus,  quod,  dictis 
die  et  loco,  dicte  Inquisicioni  facieude  intersint,  peremptorie,  si  sua  viderint 
interesse.     Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  Citacionis  per  vos  facte 
formam,  nobis,  vel  nostris  Commissariis  hujusmodi,  dictis  die  et  loco,  ex- 
pressis  nominibus   et  cognominibus  eorum   quos  ad  pretnissa  citaveritis, 
distincte  intimetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes, 
sigillo  aliquo  autentico  consignatas.  —  Datum  v  die  Marcii.